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	1.
	Anotācija (ex-ante)
2. Tiesību akta projekta ietekmējamās sabiedrības grupas, ietekme uz tautsaimniecības attīstību un administratīvo slogu
	Iebildums
EM atkārtoti vērš uzmanību, ka atbilstības izmaksas ir jānoformē tām paredzētajā vietā, attiecīgi anotācijas 2.4. sadaļā, tostarp norādot, ka tās ir atbilstības izmaksas vienai vietai, kas atbilst izvirzītajiem kritērijiem un kurā tiks uzstādīts defibrilators/-i (jānorāda visas ar šo pienākumu saistībās izmaksas, kuras komersantiem būs veicamas un sastādīs jebkādas administratrīvās un atbilstības izmaksas).
Šāds sagaidāmo izmaksu uzskaitījumus ir būtisks komersantiem, uz kuriem attieksies jaunās prasības par defibrilatoru uzstādīšanu. 

Papildus aicinām precizēt anotāciju atbilstoši Ministru kabineta noteikumu redakcijai, nosakot, ka defibrilatoru uzstāda publiskās vietās atbilstoši maksimālajam vienlaicīgi esošajam cilvēku skaitam (konkrētajā brīdī), nevis dienas vai diennakts laikā (ņemot vērā apmeklētāju mainību).
 
Piedāvātā redakcija
-
	Santa Buša (EM)

	2.
	Anotācija (ex-ante)
2.2.4. uz mazajiem un vidējiem uzņēmējiem:
	Iebildums
Aicinām Veselības ministriju labot Izziņā kļūdaini norādīto, ka EM 29.01.2024 iebildumi ir ņemti vērā un atkārtoti norādām uz nepieciešamību pēc būtības aizpildīt Anotācijas 2. sadaļu (Tiesību akta projekta ietekmējamās sabiedrības grupas, ietekme uz tautsaimniecības attīstību un administratīvo slogu), jo īpaši 2.2.4. un 2.2.3. sadaļas. Atbilstošā informācija anotācijā pašlaik ir skaidrota tikai daļēji un atrodas 1. sadaļā, kas ir nepietiekami pārskatāmi un var radīt liekus pārpratumus uzņēmējiem, uz kuriem attiecas noteikumu projekts.
Piedāvātā redakcija
-
	Eduards Lielpēters (EM)

	3.
	Anotācija (ex-ante)
2.3. Administratīvo izmaksu monetārs novērtējums
	Iebildums
Aicinām Veselības ministriju papildināt anotāciju ar pilnīgu informāciju par administratīvo izmaksu monetāru novērtējumu (piem., paziņošana Zāļu valsts aģentūrai par defibrilatora uzstādīšanu vai uzstādīšanas izmaiņām). Anotācijā tiek minēts, ka Publisko vietu īpašniekiem vai valdītājiem radīsies vairāki jauni pienākumi, bet tie nav uzskaitīti un to izmaksas nav tikušas aprēķinātas un Veselības ministrijas minētais ĀAD iepirkuma aprēķins nesniedz pietiekamu priekšstatu par visām tām izmaksām, kuras radīsies uzņēmējiem.

Papildus aicinām precizēt, vai Veselības ministrija plānotais vienreizējais atbalsts, organizējot ĀAD iepirkumu vidējās un profesionālās izglītības iestādēm, interešu izglītības iestādēm un sporta iestādēm, kas atbilst I vai II kategorijai, mērķēts gan uz privātajām, gan valsts un pašvaldību iestādēm. Vienlaikus lūgums precizēt, kādēļ nav iekļautas, piemēram, kultūras un mākslas iestādes.
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